
S.C. RAGCL S.A.  

Reghin, str. Apalinei nr.93/A , telefon / fax: +40 (265) 512.611, CIF: RO1234735, Nr.RC: J26-947-1991 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

nr.   3   din 21.12.2015 

 

 Consiliul Local Reghin, autoritate publică tutelară care exercită în numele municipiului Reghin, 

calitatea de acţionar unic al RAGCL S.A. cu sediul în Reghin, str. Apalinei nr. 93A, convocat în temeiul 

Legii nr. 31/1990 şi întrunit în Adunarea generală extraordinară a acţionarilor la data de 21.12.2015 orele 

15:00 în sala de şedinţe a Consiliului Local Reghin din str. Petru Maior nr. 41, în temeiul dispoziţiilor Legii 

nr. 31/1990 privind societăţile comerciale şi O.U.G. 109/2011 privind guvernanţa corporativă, 

          Analizând bugetul de venituri si cheltuieli pe anul 2015, 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1. Se aprobă bugetul de venituri şi cheltuieli al SC RAGCL SA Reghin rectificat pe anul 2015, 

conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează SC RAGCL SA 

Reghin. 

 Art. 3. Se împuternicesc d-na director general Portik Adela în calitate de preşedinte de şedinţă şi dl. 

consilier Danciu Gavril în calitate de secretar de şedinţă, să semneze prezenta hotărâre în numele AGA. 

 

Preşedintele de şedinţă  

 

Portik Adela 

 

 

 Secretar de şedinţă 

 

Danciu Gavril 

 

 

 

 


